

به نام خدا

ملاطمت زیاد به خصوص در ملاءعام باعث می شود تا دل ها به کینه مبتلا شوند و دوستان از انسان فرار کنند. امام علی (ع)

دکتر طالبی:

بانک کشاورزی در سال جاری بیش از ۹۷ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرد

صفحه ۲



مژده دهید باغ را

سلام بر زمزمه ابرهای بهاری، سلام بر نمه شوق پرستوهای شاد در آسمان آبی، سلام بر سرانگشتان سبز درختان سر به فلک کشیده، سلام بر جویباران روان و سلام بر قاصدک خوش خبر بهار، سلام بر جلوه زیبای خداوند، سلام بر خدا.

بی صبرانه در انتظار بهاری دیگر نشستیم، کوچه باغ های احساسمان را آبیاری و غبار غم و اندوه را از روحمان پاک می کنیم.

پنجره های خانه مان را به روی شکوفه های یاس می گشاییم و با آواز بلند به بهار سلام می کنیم. خداوند را برای خلق تمام زیبایی هایش می ستاییم و به شکرانه این بهار، رنگین کمان دیگری در آسمان زندگی مان ترسیم می کنیم و امیدواریم باران رحمت و محبت پروردگار بر آسمان زندگی مان همواره ببارد.

"بانک کشاورزی که نامش تداعی کننده سبزی و طبیعت است به گفته هراثسنایی خود نیز از جنس بهار و طبیعت است و حرکت سازمانی و خصلت های دست اندر کارانش همچنین.

تجربه سال های گذشته مان مبین خانه تکانی سازمان و دل از همه ناملايمات و کاستی ها و کدورت ها در پایان سال و بهره گیری از تجربیات گرانمای سال قبل، عزمی استوار همراه با ابتکار با مدد از برنامه و استراتژی در آغاز سال بعد بوده است.

امسال نیز در لحظات پایانی سال باشکراانه همه افتخارات به دست آمده بانک کشاورزی در سال ۹۰ به خصوص دستاورد الکترونیکی ترین بانک کشور، بهترین حال را از صاحب قلوب و ابصار، مدبر لیل و نهار و حول احوال برای یکدیگر و بانکمان آرزو کنیم."

آمد بهار عاشقان تا خاکدان بستان شود آمد ندای آسمان تا مرغ جان پران شود هم بحر پر گوهر شود هم شوره چون گوهر شود هم سنگ لعل کان شود هم جسم جمله جان شود سردبیر

فهرست مندرجات:

- بانک کشاورزی در سال جاری بیش از ۹۷ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرد/۲
- معرفی بانک کشاورزی به عنوان بانک برتر در پرداخت یارانه ها/۲
- برگزاری مسابقات ورزشی جام شادروان محمد زارع در استان فارس/۶
- معرفی بانک کشاورزی در جمع ۱۰۰ شرکت برتر ایران/۷
- حمایت بانک کشاورزی از همایش کارآفرینی زنان در عرصه کشاورزی/۷
- قدرتانی از عملکرد بانک کشاورزی/۳
- با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزی صورت گرفت/۴
- راه های پیشگیری از جرایم رایانه ای/۷
- بانک کشاورزی در سال جهاد اقتصادی شعار «ما توانسته ایم» را تحقق بخشید/۶
- نکات مفید مدیریتی/۸
- چهار مورد از کم هزینه ترین لذت های دنیوی/۸

خوب است بدانیم:

بر اساس گزارش بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، بانک کشاورزی موفق شده است برترین جایگاه در نظام بانکداری الکترونیکی کشور را از آن خود کند.

دکتر طالبی:

بانک کشاورزی در سال جاری بیش از ۹۷ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرد

مبنی بر مجاز بودن بانک‌ها برای تعیین تکلیف و بدهی بدهکاران خاطر نشان کرد: تا کنون مبلغ ۱۸ هزار میلیارد ریال از مانده بدهی فعالان بخش کشاورزی در قالب بند ۲۸ تعیین تکلیف شده است.

مدیر عامل بانک کشاورزی در بخش دیگری از سخنان خود به اقدامات این بانک برای مکانیزه کردن فرایندها از جمله پرداخت تسهیلات به کشاورزان اشاره کرد و گفت: سامانه الکترونیکی مرآت (مدیریت رایانه‌ای اعطای تسهیلات) با هدف جلوگیری از کندی پرداخت تسهیلات راه اندازی شد که در حال حاضر این طرح در ۵ استان به صورت آزمایشی راه اندازی شده و در آینده به صورت اینترنتی نیز آغاز به کار خواهد کرد.

وی گفت: برای رصد کردن بهتر طرح‌هایی که در نیمه راه هستند نظارت بر طرح‌ها در بانک کشاورزی مکانیزه شد و بالغ بر ۴۷ هزار طرح در این سیستم نظارت می‌شوند و باتوجه به کثرت طرح‌های کشاورزی نظارت بر این طرح‌ها به شدت احساس می‌شود. دکتر طالبی درباره تغییر دستورالعمل ارزیابی وثایق گفت: بازنگری صورت گرفته حرکت‌های مثبتی برای بهینه شدن این دستورالعمل آغاز شده است.

مدیرعامل بانک کشاورزی از بیمه مانده بدهکار خبر داد و گفت: بر این اساس تسهیلات گیرندگان بیمه می‌شوند تا در صورت فوت امکان پرداخت بقیه بدهی وجود داشته باشد.

وی با بیان این که از زمان آغاز به کار صندوق توسعه ملی قرار شد ۲۰ درصد هزینه واریزی به این صندوق به بخش کشاورزی اختصاص یابد متذکر شد: یکی از مهم‌ترین مشکلات در بخش کشاورزی ساز و کار زنجیره‌ای تولید است که در تلاشیم از الگوی سایر کشورها در این زمینه استفاده کنیم.



هزار و ۴۶۲ میلیارد ریال تسهیلات نیز برای کشت دانه‌های روغنی به فعالان این بخش پرداخت شده است. وی گفت: طی این مدت مبلغ ۸ هزار و یکصد میلیارد ریال تسهیلات برای کاشت گندم و مبلغ ۵ هزار و ۳۹۷ میلیارد ریال نیز برای بخش باغداری پرداخت شده است. دکتر طالبی در ادامه سخنانش میزان تسهیلات پرداختی بانک کشاورزی در بخش دامداری را ۱۴ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: ۵ هزار و ۴۳۶ میلیارد ریال از تسهیلات پرداخت شده برای پرورش گاو و گاو میش بوده است.

وی از پرداخت تسهیلات ۶۰۰ میلیارد ریالی مرحله اول هدفمند کردن یارانه‌ها برای حمایت از تولیدات کشاورزی خبر داد گفت: در مرحله نخست طرح هدفمندی یارانه‌ها برنامه ریزی لازم با هدف حمایت از تولیدات کشاورزی صورت گرفته که تا کنون ۶۷ درصد این تسهیلات برای اجرای طرح‌های جامع حفاظتی، نظارتی، اصلاح سیستم‌های حرارتی گلخانه‌ها و فعالیت‌های دام و طیور پرداخت شده است.

دکتر طالبی با اشاره به اجرای بند ۲۸ قانون بودجه

دکتر محمد طالبی مدیرعامل بانک کشاورزی گفت:

این بانک در سال جاری بالغ بر ۹۷ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرد که مبلغ ۲ هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال به بخش آب و خاک اختصاص یافته است.

دکتر طالبی نوزدهم بهمن ماه در نشست خبری که در وزارت امور اقتصادی و دارایی برگزار شد با اعلام این مطلب افزود: مبلغ یک هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال از تسهیلات پرداختی این بانک در اجرای مرحله نخست طرح هدفمند کردن یارانه‌ها برای حمایت از تولیدات کشاورزی اختصاص یافت که تاکنون ۶۷ درصد آن پرداخت شده است.

وی با اشاره به رشد بخش کشاورزی از نظر میزان سرمایه ناخالص ثابت پس از انقلاب شکوهمند اسلامی اظهار داشت: این میزان قبل از انقلاب ۳۴ هزار میلیارد ریال بود که پس از انقلاب و در سال ۸۶ به ۳۱۷ هزار میلیارد ریال افزایش یافت.

مدیرعامل بانک کشاورزی محصولات زراعی تولید شده در سال ۱۳۵۶ را ۱۹/۵ میلیون تن اعلام کرد و یاد آور شد: این میزان در سال ۸۶ به ۷۳۰۲ میلیون تن رسید و میزان تولید محصولات باغی نیز در این مدت از ۱۵ میلیون به ۱۶/۵ میلیون تن رسیده است.

دکتر طالبی گفت: مجموع تسهیلات پرداختی بانک کشاورزی در سال جاری در قالب ۳۰۰ عنوان تسهیلاتی پرداخت شده است که مبلغ ۲ هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال در بخش آب و خاک و مبلغ یک هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال نیز به اجرای طرح‌های آبیاری تحت فشار اختصاص یافته است.

مدیرعامل بانک کشاورزی تسهیلات پرداختی این بانک در بخش حفر و تجهیز چاه‌های آب کشاورزی را ۶۶۸ هزار میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: مبلغ ۷

بانک کشاورزی بانک برتر در پرداخت یارانه‌ها

بانکداری الکترونیک قدردانی شد.

آشنایی جامعه بانکی کشور با بانکداری الکترونیک و یکسان‌سازی تعاریف، معرفی الگوهای موفق دنیا در زمینه بانکداری الکترونیک، معرفی زیرساخت‌ها و ابزارهای جدید پرداخت الکترونیک، معرفی برنامه بلند مدت و نقشه راه بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت در کشور، معرفی دیدگاه‌های اقتصادی مختلف در خصوص بانکداری الکترونیک و سیستم‌های پرداخت، ارتقای سطح دانش تخصصی بانک‌های کشور و مدیران آنها، آشنایی با نقاط ضعف و قوت کشور در زمینه بانکداری الکترونیک و ارتباط دانشگاه و صنعت در خصوص کاربرد فن‌آوری‌های نوین در بانکداری مهم‌ترین اهداف برگزاری این همایش بود.

بانک کشاورزی به دلیل عملکرد مناسب در پرداخت یارانه‌ها، از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به عنوان بانک برتر در این حوزه معرفی شد.

اولین همایش بین‌المللی بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت سی‌ام بهمن تا اول اسفندماه در مرکز همایش‌های برج میلاد تهران برگزار شد که در نخستین روز آن دکتر محمد طالبی مدیرعامل این بانک طی سخنانی اثرات تحول بانکداری الکترونیک بر فضای کسب و کار را تشریح کرد.

در مراسم اختتامیه این همایش که مدیران و کارشناسان بانک کشاورزی نیز با هدف بهره‌گیری از برنامه‌های علمی و تخصصی در این همایش حضور داشتند، با اهدافی تن‌دیس همایش از عملکرد این بانک در حوزه

قدردانی از عملکرد بانک کشاورزی

زنجان

رئیس سازمان کمیته امداد امام خمینی (ره) استان زنجان به همراه معاونان خود ضمن حضور در دفتر مدیر شعب بانک کشاورزی در استان، از این بانک قدردانی بعمل آوردند. ولی زاده با اعلام رضایت از عملکرد بانک کشاورزی به دلیل تسریع در ارائه خدمات از طرف کلیه افراد زیرپوشش و امداد گران از بانک کشاورزی قدردانی کرد. رئیس سازمان کمیته امداد در این دیدار ضمن ارائه روند معرفی افراد برای دریافت تسهیلات توضیحات مبسوطی درباره همکاری های مشترک ارائه کرد. مهندس نیکخواه نیز ضمن تشکر از این تعامل با اشاره به هدف بانک کشاورزی که مبارزه با فقر و افزایش اشتغال در جامعه است، افزود: تسهیلات حمایتی بانک در جهت فقرزدایی است و بایستی با پارادوکس فقر و ثروت که در کشور ما وجود دارد، مدبرانه رفتار کنیم.

مرکزی

جلسه کارگروه اشتغال استان مرکزی در محل استانداری این استان تشکیل شد. در این جلسه استاندار ضمن ارزیابی عملکرد مثبت و تأثیر گزار بانک کشاورزی در زمینه ایجاد اشتغال در استان با استفاده از پرداخت تسهیلات مناسب و به هنگام در کلیه بخش های کشاورزی و دامداری بالاخص بنگاه های کوچک اقتصادی زودبازده، مشاغل خانگی، اعتبارات صندوق توسعه ملی و... از نقش برجسته این بانک تجلیل و قدردانی کرد. همچنین در جلسه شورای اداری استان مرکزی استاندار طی اهداء لوح سپاس از زحمات و تلاش های مهندس صفدری مدیر شعب بانک کشاورزی و کارکنان آن در استان برای هماهنگی و همکاری در راستای امور روحانیون همراه با اخلاق و منش توأم با احترام تشکر و قدردانی کرد.

خراسان جنوبی

ساختمان جدید الاحداث شعبه سه قلعه با حضور استاندار خراسان جنوبی و هیئت همراه، ائمه جمعه شهرهای سرایان، آیسک و سه قلعه، روسا، مسئولان و مقامات ادارات، سازمان ها، ارگان ها و نهادهای شهرهای سرایان و فردوس، آیسک و سه قلعه، اعضای شوراهای اسلامی و جمع کثیری از مردم شهر سه قلعه و روستاهای همجوار افتتاح شد. در این مراسم مهندس علی دشت بیاضی مدیر شعب بانک در استان، درباره عملکرد شعبه سه قلعه و نقش بانک کشاورزی در آبادانی و توسعه اقتصاد کشاورزی منطقه مطالب مبسوطی ارائه کرد. وی همچنین مشخصات فنی ساختمان شعبه سه قلعه را ارائه و از کسانی که در احداث ساختمان شعبه مذکور نقش داشتند، قدردانی و تشکر کرد. در این مراسم همچنین استاندار خراسان جنوبی ضمن تأکید بر نقش مهم بانک ها در اقتصاد منطقه از عملکرد بانک کشاورزی و فراهم کردن بستر مناسب (ساختمان و تجهیزات خیلی خوب) برای ارائه خدمات به مردم منطقه تشکر و قدردانی کرد. سپس لوح های قدردانی بخشداری سه قلعه به مدیر شعب بانک در استان و زهرائی رئیس شعبه سه قلعه اهداء و ساختمان جدید الاحداث شعبه مذکور افتتاح شد. قابل ذکر است این ساختمان با عرصه ۲۷۲ متر مربع دارای ۵۱۷ متر مربع زیر بنای مفید در دو طبقه است.

نشست مشترک بانک کشاورزی و سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با حضور دکتر هادربادی رئیس سازمان جهاد کشاورزی، معاونان سازمان جهاد کشاورزی، مدیران جهاد کشاورزی ۸ شهرستان استان، روسای شعب اصلی و کارشناسان سازمان جهاد برگزار شد.

در این نشست که با هدف بررسی عملکرد بند ۲۸ قانون بودجه سال ۱۳۹۰، وضعیت پروژه های آب و خاک (آبیاری تحت فشار) و آخرین وضعیت جذب هدفمند سازی یارانه ها برگزار شد، حسن نجفی مدیر گروه مالی اداری و پشتیبانی استان گزارشی از عملکرد و اقدامات استان در زمینه بند ۲۸ قانون بودجه سال ۱۳۹۰ ارائه و ضمن حساسیت موضوع بر اهمیت اجرای آن تأکید کرد.

نجفی همچنین خاطر نشان کرد: شعب بانک برای تعیین تکلیف بدهی های معوق کشاورزان و دامداران با استفاده از راهکارهای بند ۲۸ و همچنین پرداخت تسهیلات هدفمندی یارانه ها آمادگی فعالیت در ساعات غیر اداری را نیز دارند. در این نشست همچنین دکتر هادی رئیس سازمان جهاد کشاورزی از عملکرد بانک کشاورزی استان برای پرداخت تسهیلات بهینه سازی مصرف سوخت، بنگاه های زود بازده اشتغالزا و مشاغل خانگی قدردانی کرد. وی در ادامه خواستار تعامل بیشتر مدیران و کارشناسان جهاد و بانک کشاورزی شد و افزود: ما خواهان افزایش منابع بانک کشاورزی هستیم و به کلیه واحدهای تابعه سازمان جهاد نیز تأکید کردیم که منابع نزد بانک کشاورزی متمرکز شود. لازم به ذکر است در ادامه پانل مشترک با حضور حسین نجفی مدیر گروه مالی اداری و پشتیبانی، مهندس علی انصاری مدیر گروه اعتبارات و وصول مطالبات، مهندس فرجامی فرد معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی، مهندس زمانی مدیر امور سرمایه گذاری سازمان جهاد تشکیل و به سوالات، پرسش ها و ابهامات حاضران پاسخ های لازم ارائه شد.

کسب جایگاه نخست در نظام بانکداری الکترونیکی کشور

طبق اعلام بانک

مرکزی جمهوری اسلامی ایران، بانک کشاورزی



عبدالله سلیمانی

تنها بانکی است

که در کل نظام بانکی کشور، تمام شاخص ها، ضوابط و پیش شرط های بانکداری الکترونیکی را اجرا کرده و بر آن اساس عمل می کند.

لازم به ذکر است، دکتر محمود بهمنی رئیس کل بانک مرکزی ج.ا.ا، گزارش عملکرد سه ماهه سوم سال ۹۰ نظام بانکی کشور را با استناد به ماده ۲۷ آیین نامه نظام بانکداری الکترونیکی (مصوب ۸۶/۱۲/۲۲ هیئت وزیران)، طی نامه ای به رئیس جمهور محترم اعلام کرد.

در این گزارش، جدول عملکرد ۲۷ بانک کشور به تفکیک ۱۰ شاخص در اجرای بانکداری الکترونیکی آمده است. دارا بودن کارت اعتباری، سایت Mirror، سایت DR، پایانه های غیر حضوری، انتقال وجه از طریق اینترنت، پرداخت اقساط از طریق انتقال وجه، تبدیل حساب های سنتی به متمرکز، واریز آتی و مستقیم وجوه دریافتی به ساتنا و اختصاص شماره شبا از شاخص های مورد نظر بانک مرکزی ج.ا.ا بوده است که بانک کشاورزی در این بین توانسته برترین جایگاه در نظام بانکداری الکترونیکی کشور را از آن خود کند.

بدون تردید دستیابی به موفقیت های بزرگ در سازمان مرهون زحمات همکاران در سراسر کشور و تدبیر مدیران ارشد بانک است که ثبت و ضبط و انعکاس مناسب آن، برگ زرین ماندگار دیگری را بر افتخارات بانک می افزاید.

اخبار کوتاه کشاورزی

عباس خدابخشی

اداره کل مطالعات و بررسی‌های اقتصادی
بیش از ۲ میلیون کشاورز به سامانه‌ی
هوشمند شناسنامه‌ی بهره‌بردار متصل
شدند.

مدیر کل پشتیبانی و تجهیز
شبکه ترویج وزارت جهاد کشاورزی
گفت: از دو هزار و ۳۰۰ شرکت فنی
مهندسی موجود در کشور تنها ۵۰
درصد فعال هستند. این شرکت‌ها
به منظور کاهش تصدی‌گری دولت در
بخش کشاورزی تشکیل شده و ۲۵
هزار نفر از دانش‌آموختگان رشته‌های
کشاورزی در این شرکت‌ها عضویت
داشته و مشغول فعالیت هستند. در
این مراکز پنج هزار نفر مشغول به کار
هستند که این تعداد پاسخگوی نیاز
ترویجی کشور نیست.

از یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن
فندق تولیدی در جهان، سالانه بیش از
۵۰ هزار تن آن در ایران تولید می‌شود
که کشورمان را در جایگاه ششم این
محصول در جهان قرار داده است. پس از
کشورهای ترکیه، ایتالیا، آمریکا، اسپانیا و
آذربایجان، ایران رتبه ششم تولید فندق
در جهان را به خود اختصاص داده است.
درحال حاضر سطح زیر کشت باغ‌های
فندق در ایران حدود ۲۰ هزار هکتار است
که امسال ۱۸ هزار تن فندق برداشت
شده است. گیلان، قزوین، مازندران،
اردبیل، زنجان و قم تولیدکنندگان عمده
فندق هستند.

معاون پشتیبانی و امور دام وزارت
صنعت، معدن و تجارت با اشاره به وضع
تعرفه ۷۰ درصدی برای صادرات تخم
مرغ به دلیل کمبود تولید در ماه‌های
گذشته، گفت: در صورتی که به این
اطمینان که تولید جوابگوی نیاز داخلی
است، برسیم تعرفه صادراتی تخم مرغ
حذف خواهد شد.

کاهش ۶/۸ درصدی تولید شکر
در برزیل: تولید شکر در منطقه مرکزی
جنوبی برزیل که بزرگترین منطقه تولید
شکر جهان است در فصل جاری پس از
اینکه بیشتر برداشت محصول کامل شد،
۶/۸ درصد کاهش داشت. محصولات
کشاورزی در منطقه مرکزی جنوبی که
حدود ۹۰ درصد از شکر و اتانول برزیل
را تولید می‌کند، به دلیل آب و هوای سرد
سال گذشته و همچنین خشکسالی در
برداشت‌های قبلی خسارت دیدند. برزیل
حدود نیمی از صادرات شکر جهان را تولید
می‌کند.

با استفاده از تسهیلات بانک کشاورزی صورت گرفت:

بهره برداری از طرح آبیاری بارانی ستر پیوت در استان قزوین



مزرعه ۹۰ هکتاری محمد نورائی فر در شهرستان بوئین زهرا مجهز به سیستم
آبیاری بارانی ستر پیوت شد و به بهره‌برداری رسید.
منوچهر رافعی دهکردی مدیر شعب بانک کشاورزی استان قزوین با اعلام
این خبر عنوان کرد: مبلغ ۱۶۲۰ میلیون ریال تسهیلات از محل کمک‌های فنی
اعتباری سال ۸۸ توسط بانک کشاورزی شعبه بوئین زهرا به محمد نورائی فر از
مشتریان این بانک پرداخت شد. افزایش راندمان تولید، صرفه‌جویی در مصرف
آب، کاهش هزینه‌های تولید و یکنواختی آبیاری در سطح مزرعه از مزایای
عمده طرح آبیاری بارانی ستر پیوت عنوان شده است.

بهره‌برداری از باغ زیتون ۵۰ هکتاری در منطقه طارم قزوین

این طرح با هدف حمایت از افزایش سطح باغات زیتون استان مبلغ
۱۲۰۰ میلیون ریال تسهیلات از محل اعتبارات بند تبصره ۲ به پیمان
کشاورز جهانی در منطقه سیاه پوش طارم سفلی برای احداث باغ زیتون به
مساحت ۵۰ هکتار پرداخت شد. باغ زیتون ۵۰ هکتاری پیمان کشاورز جهانی
با سرمایه‌گذاری ۵۳۵۶ میلیون ریال در قالب طرح طوبی در منطقه سیاه پوش
طارم سفلی اجرا شد و زمینه اشتغال دائم ۱۰ نفر را فراهم کرد.



بهره برداری از طرح ترمینال پسته در استان قزوین



یک طرح ترمینال پسته با ظرفیت ۱۲۰۰ تن در سال در شهرستان بوئین زهرا
به بهره‌برداری رسید.
منوچهر رافعی دهکردی مدیر شعب بانک کشاورزی استان قزوین با اعلام
این خبر افزود: با توجه به استعداد دشت قزوین و پتانسیل خوب سرمایه‌گذاری
در این بخش و حمایت بانک کشاورزی از طرح‌های شاخص مرتبط با بخش
که به ایجاد اشتغال و افزایش سطح تولیدات باغی منجر می‌شود مبلغ ۲۶۰۰
میلیون ریال اعتبار از محل کمک‌های فنی اعتباری سال ۸۸ برای تکمیل و راه
اندازی طرح ترمینال پسته آقای احمد خضری پور از مشتریان شعبه بوئین زهرا
این مدیریت پرداخت شد. این طرح با سرمایه‌گذاری ۴۵۰۲ میلیون ریال راه‌اندازی شده است که ۲۶۰۰ میلیون ریال آن با استفاده از
تسهیلات بانک کشاورزی بوده و زمینه اشتغال دائم ۱۰ نفر را فراهم کرده است.

بهره برداری از یک سردخانه ۵ هزار تنی در استان اردبیل

یک سردخانه بالای صفر با ظرفیت سالانه ۵ هزار تن در استان اردبیل به مرحله بهره‌برداری رسید.
مبلغ ۱۰ میلیارد ریال از تسهیلات این بانک برای راه‌اندازی این واحد تولیدی پرداخت شده است. طرح «سردخانه شرکت سیلان
ناشتا» جزو طرح‌های بانک کشاورزی است که در شهرک صنعتی مشکین شهر در استان اردبیل به مرحله بهره‌برداری رسید و زمینه
اشتغال ۱۶ نفر را فراهم کرد. این طرح با صرف هزینه‌ای بیش از ۱۵/۳ میلیارد ریال به مرحله بهره‌برداری رسید که مبلغ ۱۰ میلیارد
ریال از هزینه‌های آن از محل تسهیلات بانک کشاورزی تأمین و پرداخت شد.

بهره برداری از کشتارگاه صنعتی در استان اردبیل

کشتارگاه صنعتی شاهسون مغان با حمایت مالی بانک کشاورزی با حضور
مسئولان محلی، به بهره‌برداری رسید.
برای اجرای این طرح مبلغ ۱۳۴۰۰ میلیون ریال از محل اعتبار SME
توسط بانک کشاورزی تسهیلات پرداخت شد و موجبات اشتغال مستقیم ۵۰
نفر فراهم شد. مهندس و کیلی مدیر شعب بانک در این استان در مراسم افتتاح
این طرح گفت: برای هر یک از مسئولان بانک کشاورزی مایه بسی مباحثات
است از طرح‌هایی حمایت مالی می‌کنند که با راه‌اندازی آن گشایش مثبتی
در روند زندگی و رفاه مردم اتفاق می‌افتد.



وی در قسمتی از سخنان خود با بیان عملکرد بانک در حمایت از طرح‌های اشتغالزا و همچنین رابطه مستقیم منابع
و مصارف خواست با تمرکز حساب‌های خود نزد بانک، در آبادانی و توسعه کشورشان سهیم باشند. مهندس و کیلی
همچنین در ادامه به پرداخت تسهیلات از محل اعتبار صندوق توسعه ملی اشاره کرد و آن را فرصتی مطلوب برشمرد. لازم
به ذکر است این طرح در زمینی به مساحت ۲/۵ هکتار با ۶۰۰۰ متر مربع مسقف دارای دو خط کشتار برای دام سنگین
و دام سبک است.

اخبار کوتاه کشاورزی

■ ۱۸۰ رقم خرما از ارقام موجود کشور جهت حفظ ذخایر توارثی و ژرم پلاسسم شناسایی و ثبت ژنتیکی شد. این ارقام مربوط به مناطق مهم خرما خیز کشور هستند که با توجه به شرایط اقلیمی و جغرافیایی در مناسبترین زمان ممکن گرده افشانی می کنند.

سطح نخلستان های بارور خرماي کشور، حدود ۱۸۴ هزار هکتار با متوسط تولید ۴/۵ تا ۵/۵ تن در هکتار است. ۹۸ درصد کل تولید محصول خرماي کشور به استان های کرمان، هرمزگان، خوزستان، بوشهر، فارس، سیستان و بلوچستان اختصاص دارد.

■ در بند ۹ لایحه بودجه ۹۱ بخش ۳ آمده است: در اجرای ماده ۳۳ قانون افزایش بهره‌وری بخش کشاورزی و منابع طبیعی، بانک مرکزی مکلف است از طریق بانک‌های عامل تسهیلات لازم را برای خرید گندم تولید داخلی تا سقف ۴۰ هزار میلیارد ریال از محل منابع داخلی بانک‌ها در اختیار کارخانجات آرد و بخش خصوصی قرار دهد.

■ کشورهای کانادا، مالزی، اندونزی، روسیه و اوکراین، تأمین کننده نیاز دو میلیون مترمکعبی صنایع چوب کشور هستند. در حال حاضر سالانه حدود دو میلیون مترمکعب کمبود چوب داریم.

■ سفیر هند در دیدار با معاون وزیر جهاد کشاورزی، با تأکید بر همکاری و مرادوات بیشتر در حوزه کشاورزی، صادرات بیشتر برنج، شکر، چای و غلات به ایران را خواستار شد. فعالیت‌ها و تجارب کشور هند در بخش‌های مختلف منابع طبیعی از قبیل احیا، توسعه، حفاظت و توانمندسازی جوامع محل و مشارکت مردمی بسیار سودمند خواهد بود.

بیش از ۶۰ درصد مردم هند سرنوشتشان با کشاورزی گره خورده و به نحوی با آن درگیر هستند.

■ رییس سازمان دامپزشکی کشور اعلام کرد: در ۹ ماهه امسال حدود ۵۰۰ میلیون قطعه طیور و شش میلیون راس دام سبک و سنگین با حضور ناظران بهداشتی دامپزشکی در سطح کشور کشتار شده‌اند. ۲۲۰ کشتارگاه طیور و ۴۰ کشتارگاه دام صنعتی و سنتی در کشور زیر نظر سازمان دامپزشکی فعالیت می کنند که نظارت بهداشتی بر فرآورده‌های خام دامی توسط بیش از یک هزار اکیپ ثابت دامپزشکی در سراسر کشور انجام می گیرد.

بهره برداری از طرح آبیاری کشت و صنعت شهید مطهری

بهره برداری از طرح آبیاری قطره ای و سنتر پیوت کشت و صنعت شهید مطهری استان هرمزگان با حضور سجادی معاون وزیر جهاد کشاورزی، عزیزی استاندار هرمزگان و جمعی از مدیران و دستگاه‌های اجرایی روز جمعه ۱۳ بهمن ماه انجام شد.



ظرفیت طرح کشت و صنعت شهید مطهری بالغ بر ۶۰۰ هکتار است که ۲۵۰ هکتار آن تحت کشت محصولات باغی و ۳۵۰ هکتار زیر کشت محصولات زراعی واقع در روستای نازدشت بخش زیارتعلی شهرستان رودان است و کل سرمایه گذاری طرح بالغ بر ۲۱ میلیارد ریال است که مبلغ ۱۳ میلیارد ریال تسهیلات از سوی بانک کشاورزی استان هرمزگان برای راه اندازی و بهره برداری طرح پرداخت شد.

در بخشی دیگر از آئین افتتاح و بهره برداری از طرح آبیاری کشت و صنعت شهید مطهری، خدایی مدیر عامل این شرکت از زحمات بی شائبه مسئولان و دست اندرکاران اجرای این طرح عظیم، بالاخص تلاش بی وقفه کارکنان بانک کشاورزی استان هرمزگان قدردانی کرد. در انتهای این مراسم استاندار هرمزگان و معاون وزیر جهاد کشاورزی و همچنین مدیر عامل شرکت فوق الذکر، با اهدای لوح از مدیران، کارشناسان و مجریان این طرح بالاخص بانک کشاورزی استان هرمزگان قدردانی و تشکر کردند.

بهره برداری از یک کارخانه تولید نان صنعتی در استان البرز

یک واحد تولید نان صنعتی با ظرفیت سالانه یک هزار و ۵۰۰ تن در استان البرز به مرحله بهره برداری رسید.

مبلغ ۱۰ میلیارد ریال از تسهیلات این بانک برای راه اندازی این واحد تولیدی پرداخت شده است. طرح «شرکت صنایع غذایی نان کماج پزان» جزو طرح های بانک کشاورزی است که در شهرک صنعتی نظرآباد در استان البرز به مرحله بهره برداری رسید و زمینه اشتغال ۴۰ نفر را فراهم کرد. این طرح با صرف هزینه ای حدود ۱۵ میلیارد ریال به مرحله بهره برداری رسید که مبلغ ۱۰ میلیارد ریال از هزینه های آن از محل تسهیلات بانک کشاورزی تأمین و پرداخت شد.



ساخت شناور صیادی ۵۰۰ تنی در استان سیستان و بلوچستان

یک دستگاه شناور صیادی پراساینر با ظرفیت سالانه ۵۰۰ تن در استان سیستان و بلوچستان ساخته شد.



مبلغ ۷/۶ میلیارد ریال از تسهیلات این بانک برای ساخت این شناور پرداخت شده است. طرح «ساخت شناور صیادی عبدالرحیم ارجمند» جزو طرح های بانک کشاورزی است که در چابهار به مرحله بهره برداری رسید و زمینه اشتغال ۲۴ نفر را فراهم کرد. این طرح با صرف هزینه ای افزون بر ۱۷/۵ میلیارد ریال به مرحله بهره برداری رسید که مبلغ ۷/۶ میلیارد ریال از هزینه های آن از محل تسهیلات بانک کشاورزی تأمین و پرداخت شد.

بهره برداری از یک کارخانه تولید قندو شکر در استان البرز

یک واحد تولید قندو شکر با ظرفیت سالانه یک هزارتن در استان البرز به مرحله بهره برداری رسید.

مبلغ ۹ میلیارد ریال از تسهیلات این بانک برای راه اندازی این واحد تولیدی پرداخت شده است. طرح «شرکت پانیذ فراز» جزو طرح های بانک کشاورزی است که در شهرک صنعتی نظرآباد در استان البرز به مرحله بهره برداری رسید و زمینه اشتغال ۳۱ نفر را فراهم کرد. این طرح با صرف هزینه ای بیش از ۱۳/۱ میلیارد ریال به مرحله بهره برداری رسید که مبلغ ۹ میلیارد ریال از هزینه های آن از محل تسهیلات بانک کشاورزی تأمین و پرداخت شد.



بهره برداری از یک واحد مرغداری گوشتی در استان گلستان

عملیات احداث، تجهیز و راه اندازی فاز سوم یک مرغداری مادر گوشتی با ظرفیت ۲۰ هزار قطعه در استان گلستان به اتمام رسید.



مبلغ ۸/۲ میلیارد ریال از تسهیلات این بانک برای راه اندازی این مرغداری پرداخت شده است. طرح «شرکت مرغ مادر پرماه گلستان» جزو طرح های بانک کشاورزی است که در بخش مرکزی شهرستان گنبد کاووس به مرحله بهره برداری رسید و زمینه اشتغال ۲۴ نفر را فراهم کرد. این طرح با صرف هزینه ای بیش از ۱۳/۲ میلیارد ریال به مرحله بهره برداری رسید که مبلغ ۸/۲ میلیارد ریال از هزینه های آن از محل تسهیلات بانک کشاورزی تأمین و پرداخت شد.

کوتاه از مدیریت استان‌ها

■ مدیریت شعب بانک کشاورزی در استان گلستان با جذب بیش از ۲,۹۲۱ میلیارد ریال سپرده‌های مردمی و تحقق ۱۱۰ درصدی برنامه خود، موفق به کسب رتبه «سوم» در جذب سپرده‌های مردمی در کل کشور شد.

■ رئیس سازمان تعاون روستایی به همراه جمعی از معاونان و مدیر عامل اتحادیه تعاون روستایی استان ضمن بازدید از مدیریت بانک کشاورزی استان زنجان، جلسه مشترکی با مدیر و کارشناسان ستادی برگزار کردند. در این جلسه رئیس سازمان تعاون روستایی استان ضمن قدردانی و تشکر از همکاری بانک کشاورزی، گزارشی از تلاش و اهتمام تعاون روستایی درباره وصول مطالبات بانک ارائه کرد و خواستار مشارکت بانک در تأمین میوه شب عید همشهریان شد.

■ مدیر شعب بانک کشاورزی استان زنجان گفت: تسهیلات پرداختی بانک کشاورزی نسبت به سال گذشته، در مبلغ تسهیلات پرداختی ۶۸ درصد و در تعداد تسهیلات ۲۹ درصد رشد داشت.

■ بانک کشاورزی استان زنجان با پرداخت مبلغی بالغ بر ۱۸۴۰ میلیارد ریال تسهیلات در ۱۰ ماه گذشته، ۷۰ درصد رشد نسبت به سال گذشته داشته است.

■ سید حجت الله اژدر مدیر شعب بانک کشاورزی استان خوزستان در جلسه هماهنگی طرح‌های بهینه‌سازی مصرف سوخت (هدم‌سازی یارانه‌ها) از پرداخت بیش از ۲۳۵ میلیارد ریال تسهیلات بهینه‌سازی مصرف سوخت به فعالان بخش کشاورزی استان خوزستان خبر داد.

■ بانک کشاورزی خوزستان در دومین نمایشگاه تخصصی کشاورزی و صنایع وابسته (ماشین‌آلات و ادوات، نهاده‌ها، باغبانی، دامپروری، سیستم‌های آبیاری و گلخانه‌ای، دام و طیور، شیلات و آبزیان) حضوری فعال داشت.

■ اعضای کمیته ویژه استانداردی زنجان با هدف بررسی عملکرد دستگاه‌های استان زنجان درباره تکریم مشتریان، ضمن حضور در مدیریت بانک کشاورزی، با مدیر ستادی بانک دیدار و گفتگو کردند.

■ بانک کشاورزی استان کرمانشاه مبلغ ۷۷۴۵۷ میلیون ریال تسهیلات هدم‌سازی یارانه‌ها به تعداد ۱۱۲ فقره پرداخت کرد. تسهیلات هدم‌کردن یارانه‌ها در زمینه‌های فعالیت دام و طیور ۲۷۸۳۲ میلیون ریال، تأمین نقدینگی سوخت ۸۶۵۵ میلیون ریال و همچنین بهینه‌سازی مصرف انرژی طرح جامع کشاورزی حفاظتی - پروژه توسعه مبلغ ۷۰۱۹ میلیون ریال پرداخت شد.

بانک کشاورزی در سال جهاد اقتصادی شعار «ما توانسته‌ایم» را تحقق بخشید



بانک کشاورزی استان فارس بیش از ۶۸۵۲ میلیارد ریال تسهیلات به کشاورزان این استان در ۱۰ ماهه سال جاری پرداخت کرد.

مهندس فرهاد فنودی مدیر شعب بانک کشاورزی استان فارس به معرفی دستاوردهای بانک کشاورزی در نمایشگاه «ما توانسته‌ایم» که از تاریخ ۳۰ بهمن ماه لغایت ۴ اسفند ماه سال جاری در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس برگزار شد، پرداخت و اعطای ۱۰۸۶۷۵ فقره تسهیلات به مبلغ بیش از ۶۸۵۲ میلیارد ریال در بخش کشاورزی و به کشاورزان این استان تا پایان دیماه سال ۹۰ را تحقق شعار «ما توانسته‌ایم» عنوان کرد.

وی افزود: در این مدت ۲۶ هزار و ۴۲۴ فقره تسهیلات قرض الحسنه به مبلغ ۶۱۰ میلیارد و ۴۶۸ میلیون ریال به متقاضیان پرداخت شد که این تسهیلات شامل ۴۰۷ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج، ۱۶۳۲ میلیون ریال تسهیلات طرح ایران؛ ۷۰۱ میلیون ریال تسهیلات طرح حضرت زینب (س)؛ ۵۹۶۱ میلیون ریال تسهیلات طرح معیشتی جوانان؛ ۴۲۲۷ میلیون ریال قرض الحسنه سفر مقام معظم رهبری و ریاست محترم جمهوری و ۱۱۵۹۲ میلیون ریال تسهیلات قرض الحسنه ودیعه مسکن اقشار کم درآمد است.

دام حدود ۴۰۰۰ فقره به میزان ۲۴۰۰۰۰ رأس، در زیر بخش طیور حدود ۱۶۰۰ فقره به میزان ۱۸۰۰۰۰۰۰ قطعه و در زنبور عسل حدود ۴۰۰ فقره به میزان ۶۰۰۰۰ کندو است. وی افزود: در سال زراعی ۹۱-۹۰ تا کنون ۸۰۰ میلیارد ریال به بخش زراعت، ۱۰۰ میلیارد ریال به بخش باغات و ۲۰۰ میلیارد ریال به بخش دام، طیور و آبزیان غرامت پرداخت شده است.

وی با تأکید بر اینکه استان فارس در تنوع بیمه محصولات کشاورزی در کشور رتبه اول را دارا است و محصولات منحصر به فرد استان از قبیل گل محمدی دیم و انجیر دیم نیز تحت حمایت و پوشش بیمه کشاورزی است افزود: در سال زراعی جدید، بیمه ۸ نوع مختلف تنه درختان از قبیل انار، سیب، پرتقال، نارنگی، لیمو ترش، لیمو شیرین، گردو و پسته به صورت آزمایشی در استان فارس انجام شده است.

همچنین در رابطه با طرح‌های اجرا شده با معرفی و مشارکت سازمان جهاد کشاورزی استان، مبلغ ۸۶ میلیارد و ۷۰۳ میلیون ریال تسهیلات به تعداد ۳۰۸ فقره طرح‌های زودبازده اشتغالزای و ۱۷۷ میلیارد و ۱۲۲ میلیون ریال تسهیلات به ۵۲۴ فقره طرح‌های آبیاری تحت فشار پرداخت شد.

مهندس فرهاد فنودی در ادامه فعالیت بانک کشاورزی در زمینه بانکداری الکترونیک را برشمرد و از صدور ۱۸۶ هزار و ۸۱۸ فقره کارت الکترونیک خبر داد.

مدیر شعب بانک کشاورزی استان فارس در رابطه با عملکرد صندوق بیمه کشاورزی استان فارس در سال زراعی ۹۱-۹۰ گفت: تعداد قراردادهای بیمه منعقد شده و سطوح تحت پوشش بیمه در زیر بخش زراعت ۹۰۰۰۰ فقره بیمه‌نامه به میزان ۴۵۰۰۰۰ هکتار، در زیر بخش باغات ۴۰۰۰۰ فقره و به میزان ۵۰۰۰۰ هکتار، در زیر بخش

برگزاری مسابقات ورزشی جام شادروان محمد زارع در استان فارس



مسابقات ورزشی جام شادروان محمد زارع توسط مدیریت استان فارس برگزار شد.

این مسابقات در حوزه‌های پنج‌گانه در سطح استان برگزار شده و تیم‌های برتر در مرحله نهایی در شیراز به رقابت پرداختند که در پایان در رشته فوتسال حوزه‌های آباده، شیراز (تیم ب مدیریت) و لار به مقام‌های اول تا سوم دست یافتند. در رشته والیبال تیم‌های حوزه شیراز، مرودشت و فسا اول تا سوم شدند. در رشته شطرنج رضا سادات از لار، محمد کاظم شیرازی از شیراز و محمد رضا فریود از فسا اول تا سوم شدند. در رشته بدنستون علی خوشگو از حوزه شیراز اول، حسام نوشادی از حوزه لار دوم و علیرضا ذوالقدر از حوزه فسا از رقیب پیشی گرفتند. در رشته تنیس روی میز هادی دلگشا از حوزه لار اول، سید محمد رضوی از حوزه مرودشت دوم و علی نادری از حوزه فسا سوم شدند. در رشته دو و میدانی داود میرزایی از حوزه آباده اول، مجید نژاد مزارع از حوزه شیراز دوم و مسلم آباد از حوزه لار

سوم شدند. در مسابقات ورزشی خواهران نیز که با حضور حوزه‌های شیراز، فسا، اقلید، لار و مرودشت برگزار گردید حوزه شیراز حائز مقام اول شد.

گفتنی است محمد زارع بازیکن با اخلاق تیم فوتسال استان فارس بوده است که در ماه گذشته در اثر سانحه رانندگی جان به جان آفرین تسلیم کرد و اعضای بدن ایشان به بیماران نیازمند اهداء شد.

کوتاه از مدیریت استان‌ها

■ مدیریت بانک کشاورزی استان قزوین در ۱۰ ماهه نخست سال جاری بیش از ۲۳۵ میلیارد ریال تسهیلات از محل هدفمندی یارانه‌ها پرداخت کرد.

■ از ابتدای سال جاری تا نیمه اول بهمن ماه ۲۲۲۱ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج توسط شعب بانک کشاورزی استان قزوین به زوجین جوان پرداخت شد.

■ مدیر شعب بانک کشاورزی استان قزوین رشد تسهیلات پرداختی این استان را در ۱۰ ماهه اول سال جاری نسبت به سال گذشته، ۳۵ درصد اعلام کرد.

■ مدیریت بانک کشاورزی استان آذربایجان غربی از تجمیع و تقسیط و تعیین تکلیف بیش از ۵۲۸ میلیارد ریال تسهیلات معوقه کشاورزان آذربایجان غربی خبر داد.

■ مدیریت شعب بانک کشاورزی استان لرستان طی یک ماه گذشته بیش از ۸ میلیارد ریال تسهیلات در اختیار معرفی شدگان سازمانهای مختلف برای اجرای طرح‌های مشاغل خانگی قرار دادند.

■ بانک کشاورزی استان همدان بیش از پنج میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه مصوب سفر سوم ریاست جمهوری به متقاضیان پرداخت کرد.

■ بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی در ده ماهه گذشته سال جاری ۳۵ هزار فقره تسهیلات به مبلغ ۱۹۶۰ میلیارد ریال به کشاورزان استان پرداخت کرد.

■ سومین همایش علمی آموزشی خشکسالی، زاینده رود، چالشها و راهکارها با حضور علیرضا ذاکر اصفهانی استاندار اصفهان و جمع کثیری از روسا و مدیران کل ادارات استان برگزار شد. مدیریت استان اصفهان نیز با ایجاد غرفه خدمات و اقدامات بانک در زمینه کاهش اثرات خشکسالی و همچنین خدمات قابل ارائه در بیمه محصولات کشاورزی را اطلاع رسانی کرد.

■ محمد جمیل ویسی مدیر شعب بانک کشاورزی استان کردستان از پرداخت

دوهزار و ۸۸۰ میلیارد ریال تسهیلات به کشاورزان کردستانی در طول ۱۰ ماهه سال جاری خبر داد. این میزان تسهیلات در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۵۱ درصد افزایش ریالی داشته است. وی افزود از ابتدای امسال تاکنون ۵۱ هزار و ۴۵۴ کشاورز کردستانی از تسهیلات بانک کشاورزی بهره‌مند شدند که این میزان در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۱۳ هزار و ۲۲۹ نفر افزایش داشته است.

حمایت بانک کشاورزی از همایش کارآفرینی زنان در عرصه کشاورزی

دکتر فلسفی معاون وزارت جهاد کشاورزی، مقامات استانی و جمعی از مشاوران و مدیران بانک کشاورزی حضور داشتند.

شناخت فرصت‌های کارآفرینی، معرفی توانمندی‌های زنان کشاورزی کارآفرین و دلایل موفقیت آنها، بررسی راهکارهای حضور دانش‌آموختگان بخش برای ارتقا و

هشتمین همایش کارآفرینی زنان با عنوان کسب و کار و کارآفرینی زنان در عرصه کشاورزی با حمایت بانک کشاورزی برگزار شد.

در این همایش که توسط انجمن زنان مدیر کارآفرین و مشارکت این بانک در روز چهارشنبه ۲۶ بهمن ماه در پردیس کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران در کرج برگزار شد،

بانک کشاورزی در جمع ۱۰۰ شرکت برتر ایران

بر گزار شد، بانک کشاورزی علاوه بر ارسال اسناد و مدارک لازم برای ارزیابی، در قالب حضور محتوایی و فضای اطلاع‌رسانی مطلوب نیز اقداماتی را انجام داد.

بر اساس اطلاعات دبیرخانه همایش، بانک کشاورزی در بین ۱۰۰ شرکت برتر ایران در سال ۸۹ در رتبه ۲۶ قرار گرفت و نسبت به سال قبل از آن یک رتبه در جدول بالا آمده است.

شرکت‌ها و بنگاه‌های اقتصادی و تولیدی و با هدف جمع‌آوری آمار و اطلاعات شفاف و مفید درباره شرکت‌ها و بنگاه‌های اقتصادی و ارائه آن به مدیران سیاست‌گذاران و پژوهشگران (تهیه تصویر سامانه) به منظور شناخت و درک دقیق ساختار مالی و اقتصادی و شناسایی نقاط ضعف و قوت صنایع و بنگاه‌های اقتصادی و فضای کسب و کار

چهاردهمین همایش رتبه‌بندی شرکت‌های برتر ایران با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، وزیر صنعت و معدن و تجارت و رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس روز دوشنبه ۲۴ بهمن‌ماه سال جاری در محل همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار شد.

در این همایش که توسط سازمان مدیریت صنعتی با حضور

راه‌های پیشگیری از جرایم رایانه‌ای

برای پیشگیری از جرایم رایانه‌ای و حفاظت از اطلاعات توجه به نکات زیر ضروری است :

- تبادل اطلاعات طبقه‌بندی شده با استفاده از رسانه‌های قابل حمل (مانند سی دی، فلاپی، حافظه‌های قابل حمل، دی‌وی‌دی و ...) مستلزم رعایت نکات حفاظتی خاص از جمله انتقال امن، رمزنگاری داده‌ها و آرشو مناسب است.
- برای افزایش ضریب امنیتی رایانه‌های طبقه‌بندی شده، باید از رمزکننده‌ها و قفل‌های سخت‌افزاری استفاده نمود تا داده‌ها به صورت کد شده ذخیره، انتقال و بازیابی شوند.
- یکی از نکات بسیار مهم در حفاظت از سیستم‌ها به خصوص شبکه اینترنت، نصب فایروال (دیواره آتش)، آنتی ویروس و به‌روزرسانی سیستم عامل و آنتی ویروس است.
- تمامی کاربران برای وصل شدن به سیستم باید از نام کاربری و گذرواژه اختصاصی استفاده کنند. در صورت استفاده دیگران از نام کاربری و گذرواژه کاربر سیستم، مسئولیت تمامی اقدامات انجام شده از سوی فرد غیرمجاز بر عهده کاربر خواهد بود.
- قبل از ارسال اطلاعات به شخص ثالث، نه تنها باید از احراز هویت واقعی آن فرد مطمئن شد بلکه باید از رویه‌ها و کنترل‌های امنیتی اطلاعات در طرف مقابل نیز، اطمینان حاصل نمود.
- نسخه پشتیبان (Backup): یکی از نکات مهم حفاظت از اطلاعات رایانه، گرفتن نسخه پشتیبان از آنها است. به این منظور:
 - نسخه‌های پشتیبان را می‌توانید روی انواع ذخیره‌سازها نگهداری کنید؛ داشتن چند نسخه از آنها همیشه مطمئن‌تر است.
 - پشتیبان‌گیری به صورت دوره‌ای انجام می‌گیرد که دوره زمانی آن بستگی به نوع و اهمیت اطلاعات دارد.
 - برای گرفتن نسخه پشتیبان، می‌توانید از سیستم عامل و یا از برنامه‌های کاربردی آن استفاده نمایید.
- توجه: پس از تهیه نسخه پشتیبان، رعایت نکات زیر الزامی است:
 ۱. نسخه‌های پشتیبان را از رایانه و در جای مطمئن و به دور از دسترسی افراد دیگر قرار دهید.
 ۲. آن را از آسیب‌های جانبی نظیر آتش‌سوزی، سرقت، سیل ... حفظ کنید.
 ۳. بیش از یک کپی از اطلاعات مورد نظر تهیه نمایید و آن‌ها را در جاهای جداگانه نگهداری کنید.
 ۴. اطلاعات پشتیبان را با استفاده از رمز عبور، ایمن کنید.
 ۵. تحت هیچ شرایطی اطلاعات سازمان را به کامپیوتر منزل یا جایی غیر از آن انتقال ندهید.

صاحب امتیاز: بانک کشاورزی
مدیر مسئول: عبدالله سلیمانی
سر دبیر: مرتضی مهدویان
مدیر اجرایی: مهری حجتی
ناظر کیفی: الهام خرمی

همکاران این شماره: آیت‌الله احمدی راد،
 الناز خامنوی، ابوالفضل روحانی، فتح‌الله شوشتری،
 محمود بیگی.
نشانی: تهران بزرگراه جلال آل احمد، جنب خیابان
 شهرآر، ساختمان بانک کشاورزی، طبقه اول، اداره کل
 روابط عمومی

تلفن: ۰۲۱-۸۸۲۸۹۳۵۹

نمبر: ۰۲۱-۸۸۲۸۹۳۵۸

صندوق پستی: ۶۳۹۵-۱۴۱۵۵

www.agri-bank.ir

payamemehr@agri-bank.com

چهل مورد از کم هزینه ترین لذت‌های دنیوی

- و جلوی آینه بایستیم و خودمان را تماشا کنیم .
 - سعی کنیم فقط نشنویم، بلکه به‌طور فعال گوش کنیم .
 - رنگ‌ها را بشناسیم از آن لذت ببریم .
 - وقتی از خواب بیدار می‌شویم، زنده بودن را حس کنیم .
 - زیر باران راه برویم .
 - کمتر حرف بزنی و بیشتر گوش کنیم .
 - قبل از آنکه مجبور به رژیم گرفتن بشویم، ورزش کنیم و مراقب تغذیه خود باشیم .
 - چند بازی و سرگرمی مانند شطرنج و... را یاد بگیریم .
 - اگر توانستیم گاهی کنار رودخانه بنشینیم و در سکوت به صدای آب گوش کنیم .
 - هرگز شوخ طبعی خود را از دست ندهیم .
 - احترام به اطرافیان را هرگز فراموش نکنیم .
 - به دنیای شعر و ادبیات نزدیک‌تر شویم .
 - گاهی از دیدن یک فیلم در کنار همۀ اعضای خانواده لذت ببریم .
 - تماشای گل و گیاه و به چشمان خود هدیه کنیم .
 - از هر آنچه که داریم، خود و دیگران استفاده کنیم، ممکن است فردا دیر باشد.
 دو هفته نامه موفقیت - شماره ۲۱۳



- با حیوانات و سایر جانداران مهربان باشیم .
 - برای انجام کارهایی که ماه‌ها مانده و انجام شده در آخر همین هفته برنامه‌ریزی کنیم !
 - از تفکر درباره تناقضات لذت ببریم .
 - برای کارهایمان برنامه‌ریزی کنیم و آن را طبق برنامه انجام دهیم .
 - مجموعه‌ای از یک چیز (تمبر، برگ، سنگ، کتاب و...) را برای خودمان جمع‌آوری کنیم .
 - در یک روز برفی با خانواده آدم برفی بسازیم .
 - گاهی در حوزۀ یا استخر شنا کنیم، البته اگر کنار ماهی‌ها باشد چه بهتر .
 - گاهی از درخت بالا برویم .
 - احساس خود را درباره زیبایی‌ها به دیگران بگوییم .
 - گاهی کمی پلرهنه راه برویم!
 - بدون آن که مقصد خاصی داشته باشیم پیاده‌روی کنیم .
 - گاهی نیمه شب‌ها از خواب بیدار شویم و از خدا به خاطر نعمت‌هایش تشکر کنیم .

اگر کمی و فقط کمی بخواهیم از زندگی لذت ببریم و نگاهمان را کمی بهتر کنیم بسیاری از لذت‌ها نه وقت زیادی می‌خواهد و نه پول زیادی. پس منتظر تغییرات زیاد در یک روزی که معلوم نیست کی باشد نباشیم... در کوچک‌ترین اتفاقات، عظیم‌ترین تجارب بشر نهفته است. باور کنید ...
 - گاهی به تماشای غروب آفتاب بنشینیم .
 - سعی کنیم بیشتر بخندیم .
 - تلاش کنیم کمتر گله کنیم .
 - با تلفن کردن به یک دوست قدیمی، او را غافلگیر کنیم .
 - گاهی هدیه‌هایی را که گرفتیم بیرون بیاوریم و تماشا کنیم .
 - بیشتر دعا کنیم .
 - در داخل آسانسور و راه پله و... با آدم‌ها صحبت کنیم .
 - هر از گاهی نفس عمیق بکشیم .
 - لذت عطسه کردن را حس کنیم .
 - قدر اینکه پیامان نشکسته است را بدانیم .
 - زمزمه کنیم و آواز بخوانیم .
 - سعی کنیم با حداقل یک ویژگی منحصر به فرد با بقیه فرق داشته باشیم .
 - گاهی به دنیای بالای فرمان خیره شویم .

علمی که تو را اصلاح نکند گمراهی است و مالی که تو را سود ندهد وبال است.

نکات مفید مدیریتی

■ به انتخاب بدیعه پروین

گوش کنید و برای صرفه جویی در زمان مرتباً حرف آنان را قطع نکنید.
 ۱۱- روش محاسبات مالی را تا حدی یاد بگیرید تا قادر به تجزیه و تحلیل گزارشات مالی سازمان باشید.
 ۱۲- در جلسات دائماً به ساعت خود نگاه نکنید.
 ۱۳- به نحوه پوشش و ظاهر خود توجه کنید.
 ۱۴- تا صحت و سقم مسئله‌ای روشن نشده، کسی را مؤاخذه نکنید.
 ۱۵- معاشین چاپلوس خود را جدی نگیرید.

۵- همواره به خاطر داشته باشید به کار بردن الفاظ مؤدبانه از اقتدار شما نمی‌کاهد.
 ۶- اشتباهات زیردستان را بیش از حد لازم به آنها گوشزد نکنید.
 ۷- امین و رازدار افراد باشید.
 ۸- روی اشتباهات خود پافشاری نکنید و بی‌تعصب خطاهای خود را بپذیرید.
 ۹- با عبارات کنایه آمیز و نیش دار به دیگران درس عبرت ندهید.
 ۱۰- با آرامش و خونسردی به حرف‌های دیگران

۱- با قدرانی به موقع از کارمندان، انرژی کاری آنان را افزایش دهید و حسن‌خلاقیت را در آنان تقویت کنید.
 ۲- موقع حرف زدن با اعتماد به نفس به چشمان افراد نگاه کنید و همیشه متبسم باشید.
 ۳- هرگز برای پیشبرد اهداف کاری خود، دیگران را با وعده‌های بی‌اساس فریب ندهید.
 ۴- سعی کنید اسامی کارمندان را به خاطر بسپارید و در حین صحبت کردن با آنان، نامشان را به زبان بیاورید.